МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОЖАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

671432,Республика Бурятия, Еравнинский район,

 с. Можайка, ул. Октябрьская, 11.

Тел./факс 8 (30135) 32-2-11

ПРИКАЗ № 616

от 01 сентября 2023 года                                                                       по МБОУ «Можайская СОШ»

«Об утверждении рабочих программ учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),

факультативных курсов, планов воспитательной работы, программ дополнительного

образования и внеурочной деятельности в 2023 – 2024 учебном году»

В соответствии со статьей 32 (п.2, п.п.7) Закона РФ «Об образовании» приказываю:

1. Утвердить рабочие программы учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), факультативных

курсов, программ дополнительного образования и внеурочной деятельности для использования в

образовательном процессе в 2023 – 2024 учебном году учителям.

2. Педагогическим работникам осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с

содержанием рабочих программ, утвержденных настоящим приказом;

3. Заместителю директора школы по УВР Гомбожаповой З.С. осуществлять контроль за реализацией

рабочих программ учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), факультативных курсов,

программ дополнительного образования и внеучебной деятельности в соответствии с планом

внутришкольного контроля.

Директор школы:   __ __________/  Э.Б. Цыбиков